[image: image1.jpg]l‘v&y fha

Администрация нижнебаканского сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.11.2021                                                                                             № 174

ст.Нижнебаканская

 Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика и развитие гражданского общества в Нижнебаканском сельском поселении Крымского района» на 2022 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 11 статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью развития кадрового потенциала муниципальной службы, повышения профессионализма и компетентности муниципальных служащих, руководствуясь частью 1 статьи 35 Федерального Закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, постановлением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  от 18 октября 2019 года № 112 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Нижнебаканского сельского поселения Крымского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Муниципальная политика и развитие гражданского общества в Нижнебаканском сельском поселении Крымского района» на 2022 год (далее по тексту - программа).

2.Осуществлять финансирование расходов на реализацию муниципальной программы в 2022 году в пределах средств, выделяемых   бюджетом на эти цели.

3.Ведущему специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Н.Г.Ахрютиной обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории   Нижнебаканского сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Нижнебаканского  сельского поселения Крымского района  в сети Интернет.
4.Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы  Нижнебаканского  сельского поселения Крымского района.

5. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района                                                           И.И.Гернеший